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2. Information zur Beantwortung von Bieterfragen

Beantwortung Bieterfrage
MaRnahme: Neubau Rettungswache Mittweida: Los 021 - Tore

Vergabenummer: 458/021

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Vergabestelle erteilt folgende Hinweise und Antworten aufgrund von Anfragen:

Frage 1:
Sehr geehrte Damen und Herren,

kann bei dem Verglasungselement auf eine thermische Trennung verichtet werden, wenn die physikali-
schen Werte (Wédrmeddmmung) der Toranlage 1,7 W/m?K nicht tiberschreiten?

Antwort 1:

nein, die thermische Trennung ist notwendig



